nensis ; Heinricus frater Ludwici de Wilhelmsdorf , dictus de Mein -

genthal ; Erkenbertus Officialis dictus de Diepoltspercb .

vid . v . Schütz 1 . c . S . 131 . » . 99 * ~ ~
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Annus ,

1285 .

B a y a r i c a .

* • • • . .
• •

1285 .

1285 . • • .

* • * »

1285 . ’

1285 . Coram Chonrado , dicto Touwerstein , Judice in Halle , et universitate civium ibidem , Dominus

Chunrndus miles de Reut , et frater suus Ditmarus , ecclesiae Sancti Petri in Werde tradunt vacca -

riam Snaezenreut cum Advocatia , Testis : Ulricus Senior , Castellanus de Stauffenecke . Act . Hallis

IV , Id . ( 12 . ) Martii in die Gregorii Papae .

1285 . I Ecclesia in Diezzen Ottoni dicto Phaffe vendit decimam et curiam in Wincheln , Acta III . Id .
| ( 13 . ) Martii . ( M . B . VIII . 193 ) .

271

Alc manica . I ' r a n c o n i c a .

Confirmante Hartmanno , Episcopo

Augustensi , Wolfhardus de Rolli , Cano¬

nicus ecclesiae Augustensis , conventui

apud Sanctam Margarelliam in Augusta

donat jus patronatus ecclesiae in Epis -

purch ( Eppisburg , pracf . Dillingen ) . Act .

et dat . in Capitulo Augustensi VI . Non .

( 2 . ) Martii .

Laudum Winrici de Ebraco , Hormanni de Lancbeim , Abba¬

tum , Kraflortis et Godfridi dellobenloch , eo latum , quod de exactione ,

super forum in civitate Herbipolensi ponenda , cives recipiant duos

denarios et dimidium , Dominus Episcopus autem unum et dimidium .

Actum Heitingesvelt ; datum vero Herbipoli Non . ( 7 ) Martii .

Hermanni , dicti de Crulheim , Vicarii majoris ecclesiae Herbi -

polensis , reversales de exhibendis expensis luminum ex censu curiae

Burchardrode , a Walthero majoris ecclesiae Plebano comparato .

Testis : Heinricus Scriptor Dominornm in Summo . Acta Nonas

( 7 . ) Martii . Pontif . Bertlioldi anno X -

Lilerae indulgentiarum Rudolfi , Sanctae Salisburgensis ecclesiae

Electi , Emiclionis Frisingensis , Ileinrici Ratisponensis , Hertnidi

Gurcensis , Chunradi Chiemensis , Chunradi Lauontinensis , et Leu -

poldi Secoviensis , Episcoporum , pro ecclesia Sanctae Walpurgis

Virginis in Eystetten , dummodo de voluntate Ordinarii loci proces¬

serint . Dat . Salzburgae IV . Id , ( 12 .) Martii ,

Annus . Bayarica .

1285 «

1285 .

1285 .

Paltram von Charelstein quittirt den Abt Hainrich ron Alderspach über zurückbezahlte sechtz
Phunt Regenspurger Pfennige . Geschehn XV . Kal . Aprilis ( 18 . Mart . ) .

1285 .

1285 .

Rudolphi , Romanorum Regis , gratia pro monasterio de Schönveit Inferiori , ut feoda vel alia